Domini calicem furoris ejus. Calicem enim rubeum furoris bibisti et evocasti; et non erat qui consolaretur te ex omnibus filiis tuis quos genuisti; et non erat qui apprehenderet manum tuam, neque ex omnibus filiis tuis, quos exaltasti. Duo hæc contraria tibi; quis contristabit tecum? ruina et contritio, fames et gladius; quis consolabitur te? » Jerusalem et Sion esse *Jerusalem* sæpe docui : quodrum et Sion, » qui interpretatur « spectula, » eo quod in monte sita sit, arx vocatur; reliquæ autem urbis pars, « Jerusalem » dicitur, que prius appellabatur « Jébus et Salem. » Quam nunc Propheta corroborat ut surgat, que prius negatione corruperat, dicens in Domini passione : « Crucifige, crucifige talem; non habemus regem nisi Cesarem, » *Joan. xix, 15,* et agit pontificatum, et captivitatē sentiat malis, cur sum offunderit Creatorem. Solent medici amarissimum antidotum, que ex gustu nomen accepit, dare stomacho nauseanti, ut noxios immoret evomat et possit coctos cibos atque digestos in alvum transmittit, quos flegmatum magnitudo digerere non sinebat. Igitar et Jerusalem, que bibit de calice furoris Domini, et de *shôbo* ejus, quem Symmachus « craterem » interpretatus est, et quem juxta Genesios li-